
1                                  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

------ 

                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΗΠΕΙΡΟΥ 
             Ιωάννινα, 25-7-2017    

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

            Αριθ. Πρωτ. : Φ.37/4930 

            

Ταχ. Δ/νση:       Ανεξαρτησίας 146  

Τ.Κ. - Πόλη:    45444 – Ιωάννινα 

Email:              mail@ipeir.pde.sch.gr 

Ιστοσελίδα:      http://srv-ipeir.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:   Αγγελική  Κοντοδήμου 

Τηλέφωνο:        2651083983 

FAX:                 2651083974 
 

 

                            Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 ΘΕΜΑ: “Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών  

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για τις δομές Ειδικής Αγωγής της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, για το σχολικό έτος 

2017-2018” 

                  

 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του κεφ. Ι του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α΄) «Δομή 

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α’) «Εκπαίδευση των ατόμων με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, Οργάνωσης του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 

ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.  

7. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

ΑΔΑ: ΨΛΡΒ4653ΠΣ-ΔΘΛ



2                                  

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002 ) 

Απόφαση του Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», τις συμπληρώσεις και τροποποιήσεις της. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υ.Α. με θέμα: «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 65475/Δ3/20-04-2017 (ΦΕΚ 1369, τ.Β΄/21-04-2017) Υ.Α. με θέμα: 

«Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από 

τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον 

κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής 

(Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ., καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών 

που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Παιδείας) για το σχολικό έτος 2017-2018» 

και την με αριθμ. πρωτ. 66926/Δ3/24-04-2017 (ΦΕΚ 1431, τ.Β΄/26-04-2017) τροποποίησή 

της.  

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 64055/Δ3/13-04-2017 (ΦΕΚ 1326, τ.Β΄/19-04-2017) Υ.Α. με θέμα: 

«Καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και β)  

προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)  για τις δομές της 

Ειδικής Αγωγής - ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στην εξειδικευμένη 

υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης». 

12. Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για το σχολικό έτος 2017-2018. 

13. Το με αριθμ. πρωτ.13723//01/2017/21-7-2017 έγγραφο του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (ΑΣΕΠ) σχετικά με τον έλεγχο ενστάσεων υποψήφιων αναπληρωτών κλάδου 

ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) κατά των προσωρινών πινάκων κατάταξης.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

    Κυρώνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης των υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) κλάδου ΔΕ1 για τις δομές Ειδικής Αγωγής της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, για το 

σχολικό έτος 2017-2018. 
                                                                           

Συνημμένα: 1.  Οριστικός πίνακας κλάδου ΔΕ1 ΕΒΠ 

                         2.  Οριστικός πίνακας απορριπτέων 

                               κλάδου ΔΕ1 ΕΒΠ                                                        

                                                                            Η  Περιφερειακή  Διευθύντρια 

                                                                              

 

                                                                                  Αγγελική Φωτεινού 

Κοιν:          
1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και  

       Θρησκευμάτων                                    

Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης, Τμήμα Β΄  

       2.   Δ/νσεις Π.& Δ. Εκπ/σης  Ηπείρου  

       3.   ΚΕΔΔΥ Ηπείρου                                               

ΑΔΑ: ΨΛΡΒ4653ΠΣ-ΔΘΛ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΒΠ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-18

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
ΕΤ

Η
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (
Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Ε

ΤΗ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Μ

Η
Ν

ΕΣ
)

Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
Κ

ΕΔ
Δ

Υ 
(Η

Μ
ΕΡ

ΕΣ
)

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

(Μ
Ο

Ρ
ΙΟ

Δ
Ο

ΤΕ
ΙΤ

Α
Ι Π

.Α
. >

=6
7%

)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΕ
Κ

Ν
Ω

Ν
 Μ

Ε 
Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

 >
=6

7%

Π
Ο

Λ
ΥΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ/

-

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Α
Κ

Α
Δ

Η
Μ

Α
ΪΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
Ο

 Ή
 ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

Κ
Ο

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΫΠ

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Σ
Μ

ΕΑ
Ε/

Κ
ΕΔ

Δ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Α

Ν
Α

Π
Η

Ρ
ΙΑ

Σ 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Υ 

Ή
 Τ

ΕΚ
Ν

Ω
Ν

ΥΠ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΖΟ

Μ
ΕΝ

Α
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
 Π

Ο
Λ

ΥΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ/
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Κ
Ο

ΙΝ
Ω

Ν
ΙΚ

Ω
Ν

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

1 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/9/1996 15,93 0 0 0 7 2 29 0% 1 - ΌΧΙ 2,96 0,00 21,75 0,00 7,00 0,00 7,00 31,71

2 ΚΟΛΙΓΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/6/2002 17,55 4 0 20 7 10 8 0% 0 - ΌΧΙ 3,77 3,00 23,50 0,00 0,00 0,00 0,00 30,27

3 ΣΙΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1998 17,33 4 10 0 7 2 24 0% 0 - ΌΧΙ 3,67 3,00 21,75 0,00 0,00 0,00 0,00 28,42

4 ΚΑΜΠΕΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1993 20,00 0 0 0 7 3 0 0% 0 - ΌΧΙ 5,00 0,00 21,75 0,00 0,00 0,00 0,00 26,75

5 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 13/7/1988 19,00 3 10 0 6 4 12 0% 0 - ΌΧΙ 4,50 3,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,50

6 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1998 17,11 5 9 0 5 6 20 0% 0 - ΌΧΙ 3,56 3,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 23,31

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 14/6/2002 14,73 4 4 27 5 7 10 0% 0 - ΌΧΙ 2,36 3,00 16,75 0,00 0,00 0,00 0,00 22,11

8 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/1999 19,67 0 0 0 5 9 1 0% 0 - ΌΧΙ 4,83 0,00 17,25 0,00 0,00 0,00 0,00 22,08

9 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 17/7/2000 12,00 0 0 0 4 1 16 0% 0 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 1,70 0,00 12,50 0,00 0,00 7,00 7,00 21,20

10 ΣΙΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/7/2005 14,00 0 0 0 2 9 10 80% 0 - ΌΧΙ 3,40 0,00 8,25 7,00 0,00 0,00 7,00 18,65

11 ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 10/6/2002 17,82 2 0 0 4 1 23 0% 0 - ΌΧΙ 3,91 2,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18,41

12 ΣΚΕΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/1/1998 11,00 3 4 2 4 3 4 0% 0 - ΌΧΙ 0,85 3,00 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 16,60

13 ΜΠΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2006 19,18 0 0 0 3 8 17 0% 0 - ΌΧΙ 4,59 0,00 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 15,84

14 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 7/7/2014 16,82 0 0 0 1 9 7 67% 0 - ΌΧΙ 3,41 0,00 5,25 7,00 0,00 0,00 7,00 15,66

15 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1992 19,36 0 0 0 3 4 6 0% 0 - ΌΧΙ 4,68 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,68

16 ΜΑΝΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1998 18,00 0 0 0 3 6 5 0% 0 - ΌΧΙ 4,00 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 14,50

17 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 3/2/1999 14,00 4 10 18 1 10 19 0% 0 - ΌΧΙ 3,40 3,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,15

18 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 18/6/1999 15,20 0 5 12 0 9 24 0% 1 - ΌΧΙ 2,60 0,00 2,50 0,00 7,00 0,00 7,00 12,10

19 ΚΡΑΝΑ ΒΑΪΤΣΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/7/2014 19,90 0 0 0 1 9 21 0% 0 - ΌΧΙ 4,95 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,45

20 ΔΟΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 13,00 0 0 0 2 6 9 0% 0 - ΌΧΙ 2,55 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,05

21 ΜΠΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 15/6/1998 17,53 0 0 0 0 10 26 0% 0 ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΌΧΙ 3,77 0,00 2,75 0,00 0,00 3,00 3,00 9,52

22 ΝΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/3/2009 17,00 4 3 4 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 5,95 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,95

23 ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 18,00 1 0 3 0 4 13 0% 0 - ΌΧΙ 6,80 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,80

24 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 4/6/2004 15,09 3 0 12 1 0 5 0% 0 - ΌΧΙ 2,55 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,55

25 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/1993 17,71 0 5 8 0 11 22 0% 0 - ΌΧΙ 3,86 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,86

26 ΝΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΔΡΟΣΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 22/6/1992 19,64 0 0 0 0 6 13 0% 0 - ΌΧΙ 4,82 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,32

27 ΓΚΕΖΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/1/1998 10,00 5 2 28 1 1 5 0% 0 - ΌΧΙ 0,00 3,00 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25

28 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 23/7/2004 10,00 0 0 0 2 0 15 0% 0 - ΌΧΙ 0,00 0,00 6,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,25

29 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/2004 17,55 0 0 0 0 8 25 0% 0 - ΌΧΙ 3,77 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,02

30 ΔΗΜΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 8/11/2011 12,00 0 0 0 1 5 8 0% 0 - ΌΧΙ 1,70 0,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

31 ΧΗΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 17,00 0 0 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 5,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95

32 ΤΑΓΚΑΡΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 8/6/2005 16,45 0 0 0 0 9 14 0% 0 - ΌΧΙ 3,23 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,48

33 ΜΠΟΥΚΟΥΜΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 16,00 0 0 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

34 ΣΙΟΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/1993 16,43 1 7 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 3,21 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,71

35 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29/6/1995 17,29 0 9 18 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 3,64 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,14

36 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/1999 17,00 0 10 2 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 3,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

37 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 28/6/1993 16,92 0 0 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,46

38 ΧΡΗΣΤΟΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 14,00 0 0 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

39 ΜΠΙΣΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 21/6/1993 16,64 0 0 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 3,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,32

40 ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2005 15,67 0 5 12 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 2,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,83

41 ΜΠΑΡΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29/6/2010 14,60 0 10 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 2,30 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80

42 ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/7/1998 13,00 0 0 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55

43 ΧΩΡΑΒΑΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2005 14,73 0 0 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 2,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,37

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

 (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΛΡΒ4653ΠΣ-ΔΘΛ



44 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 17/6/1998 12,53 1 2 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 1,27 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,27

45 ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 12,00 0 0 0 0 1 21 0% 0 - ΌΧΙ 1,70 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,20

46 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 16/6/1998 14,07 0 5 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,03

47 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 29/1/1998 12,00 0 0 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

48 ΚΛΑΓΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 12,00 0 5 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

49 ΣΙΕΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2005 11,90 0 5 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95

50 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 11,00 0 3 22 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

51 ΚΛΑΓΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 0 5 0 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 10,00 0 2 23 0 0 0 0% 0 - ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2017

ΑΔΑ: ΨΛΡΒ4653ΠΣ-ΔΘΛ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΒΠ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι Τ

ΙΣ
 Π

Ρ
Ο

Ϋ
Π

Ο
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
Υ

Π
Ο

Β
Ο

Λ
Η

Σ 
Α

ΙΤ
Η

ΣΗ
Σ 

/ 

Π
Ρ

Ο
ΣΛ

Η
Ψ

Η
Σ 

(Ν
Α

Ι/
Ο

Χ
Ι)

1 ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ, 25  ΙΟΥΛΙΟΥ 2017

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΟΥ

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΟΝ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟ  ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΔΑ: ΨΛΡΒ4653ΠΣ-ΔΘΛ


		2017-07-25T14:26:03+0300
	Athens




